
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO  

VÀ DU LỊCH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-SVHTTDL Đắk Nông, ngày      tháng 12 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng đối với công chức,  

người lao động tại các phòng thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch  

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH  
  

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy 

định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức 

và lực lượng vũ trang; 

Căn cứ Thông tư số 62/2024/TT-BTC ngày 20/8/2024 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện mức lương cơ 

sở và chế độ tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của 

Chính phủ và điều chỉnh trợ cấp hằng tháng đối với cán bộ xã đã nghỉ việc theo 

Nghị định số 75/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND ngày 26/5/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông;  

Căn cứ Quyết định số 1725/QĐ-UBND ngày 25/10/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định đánh giá và xếp loại mức độ hoàn thành 

nhiệm vụ hàng năm đối với cơ quan, tổ chức, cán bộ, công chức, viên chức trên 

địa bàn tỉnh Đắk Nông; Quyết định số 710/QĐ-UBND ngày 11/6/2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc điều chỉnh, bổ sung một số điều tại Quyết 

định số 1725/QĐUBND ngày 25/10/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông 

quy định về đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ hàng năm đối với cơ 

quan, tổ chức, cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Hướng dẫn số 04-HD/TU ngày 30/11/2023 của Tỉnh ủy Đắk Nông 

về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với tổ chức đảng, 

đảng viên và tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị; 

Căn cứ công văn số 7659/UBND-TH ngày 13/12/2024 Ủy ban nhân dân 

tỉnh Đắk Nông về thực hiện chế độ tiền thưởng; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thực hiện chế độ tiền 

thưởng đối với công chức, người lao động tại các phòng thuộc Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch.  

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Nghi-dinh-73-2024-ND-CP-muc-luong-co-so-che-do-tien-thuong-can-bo-cong-chuc-luc-luong-vu-trang-615447.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bao-hiem/Nghi-dinh-75-2024-ND-CP-dieu-chinh-luong-huu-tro-cap-bao-hiem-xa-hoi-va-tro-cap-hang-thang-614541.aspx


Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở; Thủ trưởng các phòng thuộc Sở, công chức, người 

lao động tại các phòng thuộc Sở và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Sở Tài chính; 

- Sở Nội vụ;  

- KBNN Đắk Nông; 

- Trang thông tin điện tử Sở;  

- Lưu: VT, VP(Vy). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

 

 

 

Nghiêm Đình Hiếu 

 

  

(p/hợp) 


		2024-12-26T09:56:08+0700


		2024-12-26T09:58:02+0700
	Nghiêm Đình Hiếu


		2024-12-26T11:11:02+0700


		2024-12-26T11:11:02+0700


		2024-12-26T11:11:02+0700




